
Formaliojo profesinio mokymo programos 

Mokymo programų 

pavadinimas, kodas, trukmė 

dienomis 

Aprašymas Kaina 

  
Mokyklinė Pameistrystė 

Kompetencijų 

pripažinimas 
     

Apdailininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

T32073213  (203 d.) 

Apdailininko modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam dažytojui, 

plytelių klojėjui, tinkuotojui, parengti, kuris gebėtų, vadovaujant aukštesnės 

kvalifikacijos darbuotojui ir jam prižiūrint darbų kokybę, savarankiškai vykdyti 

bendrąsias veiklas statybos objekte, glaistyti ir dažyti statinių paviršius rankiniu ir 

mechanizuotu būdu, dekoruoti statinių paviršius apmušalais ir dažų mišiniais, 

apdailinti paviršius plytelėmis ir atlikti plytelių dangos remontą, tinkuoti statinio 

konstrukcijas rankiniais įrankiais ir mechanizuotu būdu, atlikti tinko remontą. 

5666,29 7038,79 233,74 

Apdailos montuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

T32073204 (90 d.) 

Apdailos montuotojo modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

apdailos montuotojui parengti, kuris gebėtų, vadovaujant aukštesnės kvalifikacijos 

darbuotojui ir jam prižiūrint darbų kokybę, vykdyti bendrąsias veiklas statybos 

objekte, montuoti apdailos plokštes ir stiklo konstrukcijas. 

2544,79 3154,79 233,74 

Apskaitininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

T43041102  (113 d.) 

Apskaitininko modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

apskaitininkui parengti, kuris gebėtų savarankiškai tvarkyti buhalterinę apskaitą, 

tvarkyti turto dokumentus ir registruoti apskaitoje, tvarkyti įsipareigojimų 

dokumentus ir registruoti apskaitoje, formuoti bei apskaityti pajamų ir sąnaudų 

duomenis. 

2968,66 3682,16 229,82 

Atsinaujinančios energetikos 

įrangos montuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

T43071301 (113 d.) 

Programos paskirtis – sudaryti galimybes įgyti kompetencijas šiems veiklos 

objektams įgyvendinti: nedidelės apimties (iki 100 kW vardinės atiduodamosios 

galios) atsinaujinančios energijos įrangos montavimas pastatuose ar šalia jų. 

3086,58 3829,98 232,14 

Betonuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa T32073217  

(79 d.) 

Betonuotojo modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

betonuotojui parengti, kuris gebėtų, vadovaujant aukštesnės kvalifikacijos 

darbuotojui ir jam prižiūrint darbų kokybę, savarankiškai vykdyti bendrąsias veiklas 

statybos objekte, montuoti klojinius, armuoti, betonuoti konstrukcijas, hidroizoliuoti 

ir remontuoti betonines ir gelžbetonines konstrukcijas. 

2232,64 2766,39 233,74 

Biuro administratoriaus 

modulinė profesinio mokymo 

programa T43041502 (113 d.) 

Biuro administratoriaus modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

biuro administratoriui parengti, kuris gebėtų savarankiškai tvarkyti įstaigos 

dokumentaciją, teikti pagalbą įstaigos vadovybei ir darbuotojams organizuojant 

kasdienę įstaigos veiklą, priimti ir aptarnauti įstaigos lankytojus. 

2968,66 3682,16 229,82 



Dailidės modulinė profesinio 

mokymo programa T32073211    

(113 d.) 

Dailidės modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam dailidei 

parengti, kuris gebėtų, vadovaujant aukštesnės kvalifikacijos darbuotojui ir jam 

prižiūrint darbų kokybę, vykdyti bendrąsias statybos objekte veiklas, apdirbti 

medieną ir gaminti medinius gaminius, montuoti ir remontuoti medinius gaminius bei 

konstrukcijas, apdailinti statinio konstrukcijas medienos gaminiais. 

3169,09 3931,59 233,74 

Dažytojo modulinė profesinio 

mokymo programa T32073214 

 (90 d.) 

Dažytojo modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam dažytojui 

parengti, kuris gebėtų, vadovaujant aukštesnės kvalifikacijos darbuotojui ir jam 

prižiūrint darbų kokybę, savarankiškai vykdyti bendrąsias veiklas statybos objekte, 

glaistyti ir dažyti statinių paviršius rankiniu ir mechanizuotu būdu, dekoruoti statinių 

paviršius apmušalais ir dažų mišiniais. 

2544,79 3154,79 233,74 

Elektriko modulinė profesinio 

mokymo programa T43071304  

(113 d.) 

 Elektriko modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam elekrikui 

parengti, kuris gebėtų atlikti bendruosius elektrotechnikos ir elektronikos darbus, 

įrengti ir eksploatuoti elektros mašinas, įrengti ir eksploatuoti žemos įtampos iki 1000 

V apšvietimo ir galios elektros įrenginių instaliaciją, įrengti ir eksploatuoti 

skirstomojo tinklo 0,4 – 35 kV įtampos ir perdavimo tinklo 110 - 400 kV įtampos 

elektros įrenginius. Programoje siekiama sudaryti tinkamas mokymo ir mokymosi 

sąlygas, kurios užtikrintų kompetencijų, reikalingų skirtingiems elektriko darbo 

procesams atlikti, ugdymą: reikalingų įrankių, prietaisų, medžiagų parinkimą ir 

paruošimą, saugios darbo vietos paruošimą, kokybišką, patikimą ir saugų elektros 

įrenginių įrengimą (montavimą), patikimos ir saugaus elektros įrenginių 

eksploatavimo užtikrinimą (techninę priežiūrą, remontą, derinimą, matavimus, 

bandymus, elektros įrenginių technologinį valdymą). 

2478,78 3073,18 232,14 

Fasadų šiltintojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

T32073205 (79 d.) 

Fasadų šiltintojo modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam fasadų 

šiltintojui parengti, kuris gebėtų, vadovaujant aukštesnės kvalifikacijos darbuotojui ir 

jam prižiūrint darbų kokybę, vykdyti bendrąsias veiklas statybos objekte, šiltinti 

pastatų fasadus ir pamatus, atlikti pastatų fasadų apdailą. 

2232,64 2766,39 233,74 

Individualios priežiūros 

darbuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa T32092302 

 (79 d.) 

Individualios priežiūros darbuotojo modulinė profesinio mokymo programa skirta 

parengti kvalifikuotam individualios priežiūros darbuotojui, kuris vadovaudamasis 

socialinio darbuotojo nurodymais gebėtų teikti asmeniui socialines paslaugas pagal 

nustatytą poreikį, sudaryti asmens saugumą užtikrinančias sąlygas. 

2129,68 2638,58 230,89 

Individualios priežiūros 

darbuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa T43092302 

(158 d.) 

Individualios priežiūros darbuotojo modulinė profesinio mokymo programa skirta 

parengti kvalifikuotam individualios priežiūros darbuotojui, kuris gebėtų 

savarankiškai laikytis socialinių paslaugų įstaigos socialinių paslaugų teikimo 

kokybės reikalavimų, identifikuoti pagalbos asmeniui poreikį, teikti jam socialines 

paslaugas pagal nustatytą poreikį, sudaryti asmens saugumą užtikrinančias sąlygas. 

4214,63 5232,43 
- 

230,89 

Kambarių tvarkytojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

T21101305 (45 d.) 

 

Kambarių tvarkytojo modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

kambarių tvarkytojui parengti, kuris gebėtų, prižiūrint aukštesnės kvalifikacijos 

darbuotojui, tvarkyti kambarius ir bendro naudojimo patalpas apgyvendinimo 

paslaugas teikiančioje įmonėje. 

1251,05 1545,65 
- 

231,60 



Kirpėjo modulinė profesinio 

mokymo programa T32101202 

(79 d.) 

Kirpėjo modulinė profesinio mokymo programa skirta parengti kvalifikuotam 

darbuotojui, kuris gebėtų kirpti ir dažyti plaukus moterims, kirpti plaukus vyrams ir 

vaikams. 
2155,25 2670,80 231,60 

Konditerio modulinė profesinio 

mokymo programa T43101308  

(158 d.) 

Konditerio modulinė profesinio mokymo programa yra skirta kvalifikuotam 

konditeriui parengti, kuris gebėtų savarankiškai paruošti darbo vietą, gaminti 

bemielės ir mielinės tešlos konditerijos gaminius, gaminti konditerijos gaminius. 
4265,05 5296,15 

- 

231,60 

Medienos apdirbimo 

staklininko modulinė profesinio 

mokymo programa T32072202 

(113 d.) 

Medienos apdirbimo staklininko modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam darbuotojui parengti, kuris gebėtų savarankiškai vykdyti bendrąsias 

medienos apdirbimo veiklas, dirbti pozicinėmis (vieno technologinio veiksmo) 

medienos apdirbimo staklėmis ir įrenginiais, dirbti CNC medienos apdirbimo 

centrais. 

3105,34 3852,34 232,50 

Medkirčio modulinė profesinio 

mokymo programa T32082101 

(45 d.) 

Medkirčio modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam medkirčiui 

parengti, kuris gebėtų pasiruošti medžių kirtimui ir kirsti medžius ir ruošti medieną. 
1251,05 1545,65 231,60 

Metalo apdirbimo staklių 

operatoriaus modulinė profesinio 

mokymo programa T32071504 

(79 d.) 

Metalo apdirbimo staklių operatoriaus modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam metalo apdirbimo staklių operatoriui parengti, kuris gebėtų gaminti ir 

apdirbti detales mechaninio apdirbimo įrenginiais, vykdyti mašinų, jų dalių bei 

įrangos gamybos, surinkimo ir techninės priežiūros užduotis. 

 

2200,24 2726,64 232,85 

Motorinių transporto 

priemonių kroviniams vežti 

vairuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa T32104101 

(45 d.) 

Motorinių transporto priemonių kroviniams vežti vairuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa1 skirta kvalifikuotam motorinių transporto priemonių kroviniams 

vežti vairuotojui parengti, kuris gebėtų savarankiškai eksploatuoti ir vairuoti C ir CE 

kategorijų motorinę transporto priemonę, vežti krovinius komerciniais tikslais. 

1322,44 1633,84 234,99 

Mūrininko modulinė profesinio 

mokymo programa T32073202  

(90 d.) 

Mūrininko modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam mūrininkui 

parengti, kuris gebėtų, vadovaujant aukštesnės kvalifikacijos darbuotojui ir jam 

prižiūrint darbų kokybę, savarankiškai vykdyti bendrąsias veiklas statybos objekte, 

mūryti konstrukcijas ir jas remontuoti, montuoti ir betonuoti konstrukcijas. 

2544,79 3154,79 233,74 

Pardavėjo-kasininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

T32041601 (113 d.) 

Pardavėjo-kasininko modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

pardavėjui-kasininkui parengti, kuris gebėtų paruošti darbo vietą ir įrangą darbui, 

paruošti prekes pardavimui, priimti prekes iš tiekėjų, jas sandėliuoti, aptarnauti 

pirkėjus, juos konsultuoti, atsiskaityti už prekes bei vykdyti materialinių vertybių 

apskaitą prekybos įmonėje. 

2968,66 3682,16 229,82 

 
1 Motorinių transporto priemonių kroviniams vežti vairuotojo modulinę profesinio mokymo programą siekiantis įgyvendinti ar įgyvendinantis profesinio mokymo teikėjas 

Reikalavimų vairavimo mokykloms apraše, patvirtintame Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 2014 m. balandžio 30 d. įsakymu 

Nr. 2B-85 „Dėl Reikalavimų vairavimo mokykloms aprašo patvirtinimo“, nustatyta tvarka turi turėti teisę vykdyti vairuotojų mokymą. 

* Vadovaujamasi galiojančiomis teisės aktų nuostatomis. 



Plytelių klojėjo modulinė 

profesinio mokymo programa 

T32073215 (68 d.) 

Plytelių klojėjo modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam plytelių 

klojėjui parengti, kuris gebėtų, vadovaujant aukštesnės kvalifikacijos darbuotojui ir 

jam prižiūrint darbų kokybę, savarankiškai vykdyti bendrąsias veiklas statybos 

objekte, apdailinti paviršius plytelėmis ir atlikti plytelių dangos remontą. 

1920,49 2377,99 233,74 

Santechniko modulinė profesinio 

mokymo programa T32073220 

(113 d.) 

Santechniko modulinė profesinio mokymo programa skirta parengti kvalifikuotą 

santechniką, gebantį savarankiškai vykdyti bendrąją veiklą statybos objekte, įrengti 

pastato vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo sistemas, įrengti pastato šildymo 

sistemą, montuoti centralizuoto šilumos tiekimo šilumos punktą ir prižiūrėti šildymo 

sistemą, įrengti pastato gaisro gesinimo mechaninę inžinerinę sistemą. 

3169,09 3931,59 233,74 

Siuvėjo modulinė profesinio 

mokymo programa T32072302 

(113 d.) 

Siuvėjo modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam siuvėjui 

parengti, kuris gebėtų savarankiškai pasiruošti siuvimo procesams, siūti drabužių 

detales ir jungti drabužių detales į gaminį. 
3096,16 3841,16 232,32 

Slaugytojo padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo programa 

T43091302 (113 d.) 

Slaugytojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

slaugytojo padėjėjui parengti, kuris gebėtų tenkinti higienines paciento reikmes, 

slaugyti pacientą ir padėti slaugos specialistui arba akušeriui atliekant slaugos ar 

akušerijos veiksmus, tvarkyti pacientų išskyras ir sekretus, atlikti kitus techninius 

slaugos darbus. 

3023,23 3750,23 230,89 

Staliaus modulinė profesinio 

mokymo programa T32072201 

(90 d.) 

Staliaus modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam staliui parengti, 

kuris gebėtų, vadovaujant aukštesnės kvalifikacijos darbuotojui ir jam prižiūrint 

darbų kokybę, vykdyti bendrąsias medienos apdirbimo veiklas, apdirbti medieną 

rankiniais, rankiniais elektriniais ir pneumatiniais staliaus įrankiais, apdirbti medieną 

staklėmis, įrenginiais ir 3 ašių CNC medienos apdirbimo centrais, gaminti staliaus 

gaminius. 

2493,54 3091,14 232,50 

Suvirintojo modulinė profesinio 

mokymo programa T32071502 

(113 d.) 

Suvirintojo modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam suvirintojui 

parengti, kuris gebėtų, vadovaujant aukštesnės kvalifikacijos darbuotojui ir jam 

prižiūrint darbų kokybę, pasiruošti atlikti suvirinimo darbus, suvirinti plieno jungčių 

kampines siūles rankiniu lankiniu būdu lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais, 

suvirinti plieno jungčių kampines siūles lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu 

(pusautomačiu) apsauginių dujų aplinkoje, suvirinti plieno jungčių kampines siūles 

lankiniu būdu nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje, pjaustyti 

metalus terminio pjovimo būdais (dujiniu ir plazminiu). 

3214,48 3988,48 234,64 

Suvirintojo modulinė profesinio 

mokymo programa T43071503 

(203 d.) 

Suvirintojo modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam suvirintojui 

parengti, kuris gebėtų savarankiškai pasiruošti atlikti suvirinimo darbus, suvirinti 

plieno jungčių kampines siūles rankiniu lankiniu būdu lydžiaisiais glaistytaisiais 

elektrodais, suvirinti plieno jungčių kampines siūles lankiniu būdu lydžiuoju 

elektrodu (pusautomačiu) apsauginių dujų aplinkoje, suvirinti plieno jungčių 

kampines siūles lankiniu būdu nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų 

aplinkoje, pjaustyti metalus terminio pjovimo būdais (dujiniu ir plazminiu), suvirinti 

plieno lakštų jungčių sandūrines siūles rankiniu lankiniu būdu lydžiaisiais 

5747,28 7140,48 234,64 



glaistytaisiais elektrodais, suvirinti plieno lakštų jungčių sandūrines siūles lankiniu 

būdu lydžiuoju elektrodu (pusautomačiu) apsauginių dujų aplinkoje, suvirinti plieno 

lakštų jungčių sandūrines siūles lankiniu būdu nelydžiu volframo elektrodu 

apsauginių dujų aplinkoje, suvirinti plieno lakštų sandūrines siūles dujiniu būdu, 

suvirinti aliuminio ir jo lydinių kampines siūles lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu 

(pusautomačiu) inertinių dujų aplinkoje, suvirinti aliuminio ir jo lydinių kampines 

siūles lankiniu būdu nelydžiu volframo elektrodu inertinių dujų aplinkoje. 

Modulinė suvirintojo profesinio mokymo programa skirta parengti reikalingos 

kvalifikacijos lydomojo suvirinimo specialistą, kurio kvalifikacija turi atitikti 

tarptautinę suvirintojo kvalifikaciją. 

Šaltkalvio modulinė profesinio 

mokymo programa T32071503  

 (113 d.) 

Šaltkalvio modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam šaltkalviui 

parengti, kuris gebėtų atlikti šaltkalviškas operacijas, mechaniškai apdirbti detales, 

formuoti detales staklėmis, remontuoti įvairios paskirties mechanizmus, junginius, 

agregatus. 

3123,19 3875,19 232,85 

Šildymo, vėdinimo, oro 

kondicionavimo sistemų 

montuotojo modulinė profesinio  

mokymo programa T32073221  

(113 d.) 

Šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo sistemų montuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa skirta parengti kvalifikuotą šildymo, vėdinimo, oro 

kondicionavimo sistemų montuotoją, gebantį vykdyti bendrąsias veiklas statybos 

objekte, montuoti vamzdžius ir parengti pastato konstrukcijas vamzdynų tiesimui, 

montuoti pastato vandeninių šildymo–vėsinimo sistemų vamzdynus ir prietaisus bei 

juos prižiūrėti, įrengti pastato vėdinimo sistemas ir jas prižiūrėti, montuoti šilumos 

siurblius ir juos prižiūrėti. 

3169,09 3931,59 233,74 

Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa T32101306 

(113 d.) 

Virėjo modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam virėjui parengti, 

kuris gebėtų palaikyti tvarką virtuvėje, pasiruošti patiekalams gaminti, gaminti ir 

apipavidalinti pusgaminius, užkandžius, salotas, garnyrus, šaltuosius ir karštuosius 

patiekalus, dirbti su dokumentais. 

3059,45 3795,95 231,60 

Vizažisto modulinė profesinio 

mokymo programa T32101201 

 (79 d.) 

Vizažisto modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam darbuotojui 

parengti, kuris gebėtų savarankiškai atlikti makiažą ir grimą. 
2155,25 2670,80 231,60 

 

  



Formaliojo profesinio mokymo programos (Programos skirtos pirminiam (neturintiems kvalifikacijos) 

Mokymo programų pavadinimas, 

kodas, trukmė dienomis 

Aprašymas 
Kaina 

  
Mokyklinė Pameistrystė  

Kompetencijų 

pripažinimas 

Apskaitininko modulinė profesinio 

mokymo programa P43041101 (165 d.) 

Apskaitininko modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

apskaitininkui parengti, kuris gebėtų savarankiškai tvarkyti buhalterinę 

apskaitą, tvarkyti turto dokumentus ir registruoti apskaitoje, tvarkyti 

įsipareigojimų dokumentus ir registruoti apskaitoje, formuoti bei apskaityti 

pajamų ir sąnaudų duomenis. 

4181,86 5195,26 229,82 

Baldžiaus modulinė profesinio mokymo 

programa P32072203 (165 d.) 

Baldžiaus modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

baldžiui parengti, kuris gebėtų, vadovaujant aukštesnės kvalifikacijos 

darbuotojui ir jam prižiūrint darbų kokybę, vykdyti bendrąsias baldų 

gamybos veiklas, apdirbti medieną rankiniais, rankiniais elektriniais ir 

pneumatiniais įrankiais, gaminti baldus iš lakštinių medžiagų, masyvinės 

medienos, atlikti kietųjų baldų apdailą, gaminti minkštus baldus. 

4344,74 5398,94 232,50 

Elektriko modulinė profesinio mokymo 

programa M44071304 (165 d.) 

Elektriko modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

elektrikui parengti, kuris gebėtų atlikti bendruosius elektrotechnikos ir 

elektronikos darbus, įrengti ir eksploatuoti elektros mašinas, įrengti ir 

eksploatuoti žemos įtampos iki 1000 V apšvietimo ir galios elektros 

įrenginių instaliaciją, įrengti ir eksploatuoti skirstomojo tinklo 0,4 – 35 kV 

įtampos ir perdavimo tinklo 110 - 400 kV įtampos elektros įrenginius. 

Programoje siekiama sudaryti tinkamas mokymo ir mokymosi sąlygas, 

kurios užtikrintų kompetencijų, reikalingų skirtingiems elektriko darbo 

procesams atlikti, ugdymą: reikalingų įrankių, prietaisų, medžiagų 

parinkimą ir paruošimą, saugios darbo vietos paruošimą, kokybišką, 

patikimą ir saugų elektros įrenginių įrengimą (montavimą), patikimos ir 

saugaus elektros įrenginių eksploatavimo užtikrinimą (techninę priežiūrą, 

remontą, derinimą, matavimus, bandymus, elektros įrenginių technologinį 

valdymą). 

4323,38 5371,58 232,14 

Individualios priežiūros darbuotojo 

modulinė profesinio mokymo programa 

P32092302 (124 d.) 

Individualios priežiūros darbuotojo modulinė profesinio mokymo 

programa skirta parengti kvalifikuotam individualios priežiūros 

darbuotojui, kuris vadovaudamasis socialinio darbuotojo nurodymais 

gebėtų teikti asmeniui socialines paslaugas pagal nustatytą poreikį, sudaryti 

asmens saugumą užtikrinančias sąlygas. 

3196,53 3968,73 230,89 

Kirpėjo modulinė profesinio mokymo 

programa P32101202 (124 d.) 

Kirpėjo modulinė profesinio mokymo programa skirta parengti 

kvalifikuotam darbuotojui, kuris gebėtų kirpti ir dažyti plaukus moterims, 

kirpti plaukus vyrams ir vaikams. 

3229,20 4009,50 231,60 



 

 

Mūrininko–betonuotojo padėjėjo 

modulinė profesinio mokymo programa 

P21073202 (165 d.) 

Mūrininko–betonuotojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa 

skirta kvalifikuotam mūrininko padėjėjui ir betonuotojo padėjėjui parengti, 

kuris gebėtų, vadovaujant aukštesnės kvalifikacijos darbuotojui ir jam 

prižiūrint darbų kokybę, vykdyti bendrąsias veiklas statybos objekte, mūryti 

konstrukcijas ir jas remontuoti, paruošti betoną ir armatūrą, montuoti ir 

betonuoti konstrukcijas. 

4420,99 5493,79 233,74 

Siuvėjo modulinė profesinio mokymo 

programa P32072302 (165 d.) 

Siuvėjo modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

siuvėjui parengti, kuris gebėtų savarankiškai pasiruošti siuvimo procesams, 

siūti drabužių detales ir jungti drabužių detales į gaminį. 

4334,36 5384,96 232,32 

Siuvėjo-operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa P21072301 

(124 d.) 

Siuvėjo-operatoriaus modulinė profesinio mokymo programa skirta 

kvalifikuotam siuvėjui-operatoriui parengti, kuris gebėtų, prižiūrint 

aukštesnės kvalifikacijos darbuotojui, pasiruošti siuvimo procesams, siūti 

siuvinio detales. 

3262,31 4050,26 232,32 

Suvirintojo modulinė profesinio 

mokymo programa P32071504 (165 d.) 

Suvirintojo modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam 

suvirintojui parengti, kuris gebėtų, vadovaujant aukštesnės kvalifikacijos 

darbuotojui ir jam prižiūrint darbų kokybę, pasiruošti atlikti suvirinimo 

darbus, suvirinti plieno jungčių kampines siūles rankiniu lankiniu būdu 

lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais, suvirinti plieno jungčių kampines 

siūles lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu (pusautomačiu) apsauginių dujų 

aplinkoje, suvirinti plieno jungčių kampines siūles lankiniu būdu nelydžiu 

volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje, pjaustyti metalus terminio 

pjovimo būdais (dujiniu ir plazminiu). 

4475,88 5561,28 234,64 

Virėjo modulinė profesinio mokymo 

programa P32101309  

(165 d.) 

Virėjo modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam virėjui 

parengti, kuris gebėtų palaikyti tvarką virtuvėje, pasiruošti patiekalams 

gaminti, gaminti ir apipavidalinti pusgaminius, užkandžius, salotas, 

garnyrus, šaltuosius ir karštuosius patiekalus, dirbti su dokumentais. 

4290,45 5330,85 231,60 


